
1 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri (128 muunnos)



2 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



3 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



4 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



5 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



6 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



7 Nils Master Spearhead, uusi malli, erikoisväri



8 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri



9 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri



10 Nils Master Spearhead, vanha malli, 60-luvulla värikoodi 301, myöhemmin 61



11 Nils Master Spearhead, vanha malli, väri 58



12 Nils Master Spearhead, vanha malli, erikoisväri



13 Louhi merenneitouistin, Risto Räihä, 78mm, 25.9g



14 Kalevala merenneitouistin, Risto Räihä, 77mm, 39.2g



15 Ruikun Ruusu merenneitouistin, Risto Räihä, 81mm, 16.9g



16 "Ruikku" pienoispatsas, Risto Räihä, korkeus 45mm, 86.1g



17 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri "HIENO RAUTU", alkuperäinen avaamaton pakkaus



18 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri "KUPARIPULIKKA", alkuperäinen avaamaton pakkaus



19 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6cm, prototyyppi, alkuperäinen avaamaton pakkaus



20 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri "RUTTOKOMUNISTI", special runko, alkuperäinen avaamaton 
pakkaus



21 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri "Klenooti", alkuperäinen avaamaton pakkaus



22 KAUHIA vaappu, malli "JYTKY", Jouko Niemivaara, 7.5cm, väri "KUPARIPANNU", alkuperäinen avaamaton 
pakkaus



23 KAUHIA vaappu, malli "JYTKY", Jouko Niemivaara, 7.5cm, special väri, alkuperäinen avaamaton pakkaus



24 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri 25 "Parsilankku", alkuperäinen avaamaton pakkaus



25 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri "Sumuselkä", alkuperäinen avaamaton pakkaus



26 KAUHIA vaappu, Jouko Niemivaara, 9.5cm, väri "Sade special", alkuperäinen avaamaton pakkaus



27 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, 1950-luvun loppu, n. 11cm, 7.6g



28 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, 1950-60-luvun vaihde, 75mm, 5.3g



29 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, n. 9.5cm, 5.5g



30 LGH Muikku, Leo Gunnar Hacklin, n. 9.5cm, 5.0g



31 LGH Peukaloinen, Leo Gunnar Hacklin, leukalappu ilmeisesti vaihdettu, ei merkintää, n. 6.5cm, 3.0g



32 LGH Peukaloinen, Suomen Uistin Oy, erikoisväri



33 Ruotsissa myynnissä ollut ilmeisesti suomalainen Suomi -vaappu sekä Rapalan Shad Rap (SRRS-7) Suomi 
painatuksella, molemmat avaamattomassa pakkauksessa



34 Rapala Shad Rap, SSR-7 CW alkuperäisessä askissa, Ensio Rapalan 50-vuotis syntymäpäivävaappu vuodelta 
1984



35 Rapala Original, Risto Rapalan 60-vuotis juhlavaappu vuodelta 1992



36 Rapala Count Down mainosvaappu, KOP logo molemmilla puolilla, kulta ruskealla selällä



37 Rapala vaappu, 1950-luku, kulta, 9cm, 6.4g



38 VKV vaappu alkuperäisessä askissa, Väinö Koiviston Veneveistämö, harvinainen alkuaikojen aski, uistin on 
ilmeisesti käyttämätön, askissa lyijykynärmerkintöjä, 11.5cm, 9.8g



39 VKV vaapun aski, Väinö Koiviston Veneveistämö, harvinainen alkuaikojen aski, askin pituus 12cm



40 Pylväläinen, Toivo Pylväläisen tekemä hienokuntoinen vaappu, harvinainen kupari/musta selkäväri, 95mm, 
7.3g



41 Rapala vaappu H-11, 1950-luvun alkupuolisko (n.1953), hienokuntoisessa askissa pieni vekki kulmassa ja 
alkuperäisen omistajan lyijykynämerkintöjä, askissa Rapala-Uistimen käyttöohje, 95mm, 7.1g



42 Creek Chub Baby Pikie, Schröderille tehty tilausväri "Baltic Herring", askin toisessä päädyssä yliviivattu 6100, 
toisessa 920



43 Creek Chub Baby Wiggler, 1910-luvun loppupuolisko, ei merkintää leukalapussa, matala kuppirigi, väri "Red 
Side", paino 12.5g



44 Creek Chub Wiggler, 1910-luku, ensimmäinen runkomalli, ei merkintää leukalapussa, matala kuppirigi, väri 
"Natural Chub", paino 27.4g



45 Creek Chub River Scamp, tuotannossa 1934-53, väri #00 "Chub Scale", pituus 2½”, paino15.2g



46 DAM jatkovaappu, pituus 7cm, paino 13.1g



47 Toivo Koistisen "Puulippa", n. 10cm, 5.6g



48 Vanha Tuulos vaappu ilmeisesti 1940 luvulta kehystettynä, Kustaa Tuulos, Vaapun uintilevy on vioittunut



49 Tuulos vaappu, Kustaa Tuulos, kolmioleima, 9.5cm, 10.4g



50 Puukala, Suomen Kalastusväline Oy, Suinula, etukoukun ripustus sivussa, 11cm, 23.5g



51 Kali vaappu, Nestori Uskali, 7.5cm, 9.5g



52 Sulkavaappu "Viidakon kukko", Markku Kemppainen”, selkä: musta, kylki: edessä morsiosorsa takana 
viidakkokukkoa, vatsa: hopea, 7cm



53 Sulkavaappu "Mandariini", Markku Kemppainen, selkä: musta / oranssi käsinmaalaus, kylki: edessä blue jay + 
viidakkokukko, takana mallard + grizzly-sulka, vatsa: oranssi, 7cm



54 Sulkavaappu "Fasaani 1", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: naarasfasaanin sulkia, vatsa: oranssi, 7cm



55 Sulkavaappu "Fasaani 2", Markku Kemppainen, selkä: musta / harmaa käsinmaalaus, kylki: Urosfasaanin sulkia, 
vatsa: ruskea / kupari käsinmaalaus, 7cm



56 Sulkavaappu "Hohtokurppa", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: edessä kupari iridescent kalkkunan 
sulka takana lehtokurpan sulka, vatsa: tummankulta, 6.5cm



57 Argus - Pätäkkä, Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: argusfasaanin sulka, vatsa: musta, pituus 13cm



58 Rautu - Pätäkkä, selkä: vihreä, kylki: raudun nahkaa, vatsa: oranssi, rungon suunnittelu: Jouko Niemivaara, 
rungon sorvaus: Juha Wall, rungon nahoitus & maalaus: Markku Kemppainen, pituus 20cm



59 SUOMI 100 - Pätäkkä, Markku Kemppainen, selkä: sininen helmikana, kylki: maalatun pohjan päällä 
hopeafasaania, vatsa: maalatun pohjan päällä hopeafasaania + teksti, pituus 14cm



60 Decoy "CR KALA", Harry Vinni, valmistettu 2017, pituus 23cm, signeerattu vatsaan



61 Pätäkkä "MARZIPAN", Harry Vinni, valmistettu 2017, HV signeeraus, 10cm, 14.5g



62 Pätäkkä "RAIDATON AHVEN", Harry Vinni, valmistettu 2017, 7cm, 14.0g



63 Pätäkkä "KETO", Harry Vinni, valmistettu 2017, HV signeeraus, 7.5cm, 13.1g



64 Pätäkkä "KULTAKUUME", Harry Vinni, valmistettu 2017, HV signeeraus, 7cm, 11.3g



65 Sammakkopätäkkä "TIGRIS", Harry Vinni, valmistettu 2107, 7cm, 13.8g



66 Sammakkopätäkkä "MYRKKYKONNA", Harry Vinni, HV signeeraus, 7cm, 11.7g



67 Sammakkopätäkkä "HOOD DIAMOND", Harry Vinni, valmistettu 2017, HV signeeraus, 7cm, 14.1g



68 Mattilan Pätäkkä, "Kesäyön unelma", alkuperäinen aski, pituus 60mm, paino 10.1g



69 Mattilan Pätäkkä, alkuperäinen aski, pituus 64mm, paino 10.2g



70 Mattilan Pätäkkä, alkuperäinen aski, pituus 63mm, paino 10.6g



71 Nirha, Pekka Auvinen, 115mm, 8.6g



72 Pätäkkä, jatkomalli, Pekka Auvinen, 90mm, 7.4g



73 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6cm, 5.3g



74 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.5cm, 6.3g



75 Sammakkopätäkkä, Eskil Markkanen, 6.3cm, 6.3g



76 Sammakkopätäkkä, Eskil Markkanen, 5.3cm, 4.3g



77 Pätäkkä, Eskil Markkanen, 6.2cm, 4.6g



78 Jatko pätäkkä, Eskil Markkanen, proto, folioitu porvoolaisen Brunbergin suklaatehtaan paperilla, 5cm, 5.1g



79 Pätäkkä, mahdollisesti Eskil Markkanen, 2 vatsalenkkiä, 7cm, 11.3g



80 Sammakkopätäkkä, Eskil Markkanen, 5.5cm, 6.0g



81 Pätäkkä, Eskil Markkanen, folioitu porvoolaisen Brunbergin suklaatehtaan paperilla, 7cm, 5.5g



82 Pätäkkä, Eskil Markkanen, Selässä helmikanan sulka, 5.5cm, 6.5g



83 Inari Uistin, malli Ässä, Pentti Harinen, alkuperäisessä askissa, 5.5cm, 8.1g



84 Inari Uistin, malli Saletti I, Pentti Harinen, alkuperäisessä askissa, 7.5cm, 7.9g



85 Nils Master Stalwart, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



86 Nils Master Spearhead, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



87 Nils master Invincible DR, väri 62 "Kessu", Kalevi Kankaan signeeraama



88 Nils Master Spearhead, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



89 Nils Master Spearhead, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



90 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), erikoisväri, metallinen leukalappu, Kalevi Kankaan signeeraama



91 Nils Master Spearhead, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



92 Nils Master Spearhead, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



93 Nils Master Spearhead, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



94 Nils Master Spearhead, erikoisväri, Kalevi Kankaan signeeraama



95 Schröder täkyraksi, kalasääskileima, 11cm, 8.5g



96 Täkyraksi, epäselvä leima. "T? N8", 90mm, 9g



97 Metallikala, ei leimaa, koukut huonossa kunnossa, pituus n10cm, paino 16.8g



98 Hardy's "Crocodile" Spinner, Size 2, alkuperäisessä askissa kiinnitettynä pahviin



99 Pflueger Invincible Minnow, 1800-luvun loppu tai 1900-luvun alku, ei enää itsevalaiseva, kalan pituus n. 6cm, 
11.4g



100 Liuskatäky, ei merkintää, mahdollisesti Renfors, 8.5cm, 11.2g



101 "Kaksoiskala" metalliuistin, ei merkintää, pituus n. 9cm, paino 16.5g



102 Schröder nivelkala, "Fritz Schröder" -leima, harvinainen, ei luetteloitu 1925 jälkeisissä luetteloissa, heikko 
kunto, pituus n. 8cm, 18.4g



103 Komet uistin, Schröderin 1926 luettelossa numerolla 4603, siivessä leima "F.SCHRÖDER H:KI", 7.cm, 24.4g



104 Phantom Float torpedouistin, Livingston Hinkley, patentti saatu 12.1.1897, pituus 8cm, paino 18.5g



105 Lusikkauistin, Turun Kalanpyydysliike Oy, leima: "A.M.LEVANDER Åbo TURKU", 90mm, 16.1g



106 Ilmari Niilekselän vanha lippauistin, lipassa Nillekselän tähti-leima, ulkopinnassa hintalappu (3:-), lipan lehti 
80mm, 19.6g



107 Mekaaninen ANSA uistin, Ilmari Niilekselä, patenttimerkintä "Pat.an 3270", koukut ei pysy sisällä, 82mm, 35.0g



108 Silver Doctor #4 (mahdollisesti Hardy) ja Mustadin Heckham Peckham #8 alkuperäisessä pakkauksessa, lisäksi 
4 taimenperhoa pergamiinipusseissa



109 Dusty Miller #3, Alexandra #8, Black Ghost #8 ja Red Taker #7 ja Butcher (#3 ilmeisesti) pergamiinipusseissa



110 Squirrel Tail #8, Green Highlander #2, sekä ilmeisesti Silver Doctor ja Sedge nimeämättömissä pusseissa



111 6 kpl Mustad taimenperhoja avaamattomissa pakkauksissa, March Brown Female, Dusty Miller, Thunder & 
Lightning, Quil Light Red, Silver Doctor ja March Brown Gold Body, koot 8-10



112 Kehystetty guttisilmäinen lohiperho, The Jock Scott, koko noin 6/0, Jyrki Kamula



113 Vanha Milward Mariner perhokela, tomintakuntoinen, räikkä, nupeissa löysää, halkaisija 4 ½”, puolan leveys 2 
¼”



114 Schröder REX perhokela, harvinainen, halkaisija 110 mm, leveys 40mm, takapinnassa hapettumaa



115 Puukela, jarruliipasin, hevosen jouhista punottu siima, toimintakuntoinen, halkaisija n.14cm, puolan leveys 
7cm



116 1800-luvun suurikokoinen puukela, 34x41cm, kaiverrettu vuosiluku 1804 sekä tekijän puumerkki Ψ 



117 Puukela, puuvillasiimassa Lundgrens metallikala (Lundgrens Fiskeredskapsfabrik Stockholm), puolan leveys 
12m, korkeus 7cm



118 Puukela, kelan kahvassa nimikirjaimet AAS, puuvillasiimassa suurikokoinen lusikkauistin (12cm), puolan leveys 
12cm, korkeus 6.5cm



119 Puukela, nylonsiimassa peilipilkki (5.5cm), puolan leveys 9.5cm, korkeus 4.5cm



120 Puukela, punotusa nylonsiimassa suurikokoinen lusikkauistin (12.5cm), puolan leveys 16cm, korkeus 9cm



121 Kirjolohi - Pätäkkä, Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: kirjolohen nahkaa + maalausta, vatsa: kulta, 
pituus 14cm



122 Käärme - Pätäkkä, Markku Kemppainen, selkä: 10kpl tragopan-fasaanin sulkaa, kylki: pyyttonin nahkaa, vatsa: 
lehtokurpan sulkia, pituus 14cm



123 Sulkavaappu "Argus", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: argusfasaania, vatsa: keltainen, 7cm



124 Sulkavaappu "Ranskis", Markku Kemppainen, selkä: ruskea, kylki: helmikana + ranskalainen peltopyy, vatsa: 
keltainen, 7cm



125 Kalannahkavaappu "Kirjolohi", Markku Kemppainen, selkä: musta/beige käsinmaalaus, kylki: kirjolohen nahkaa 
+ maalaus, vatsa: hopea, 6.5cm



126 Kalannahkavaappu "Made", Markku Kemppainen, selkä: ruskea / oranssi käsinmaalaus, kylki: maalatulla 
pohjalla mateen nahkaa, vatsa: hopea / harmaa käsinmaalaus, 6.5cm



127 Lohivaappu "Pikkurautu", Markku Kemppainen, selkä: vihreä, kylki: raudun nahkaa, vatsa: oranssi, 5.5cm (1-
koukkuinen)



128 Kalannahkavaappu "Muikku", Markku Kemppainen, selkä: musta, kylki: muikun nahkaa, vatsa: hopea, 7.5cm



129 Nils Master Stalwart, erikoisväri



130 Nils master Invincible DR, väri 140



131 Nils master Invincible DR, väri 226



132 Nils master Invincible, erikoisväri



133 Nils master Invincible, väri 52



134 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), erikoisväri



135 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), erikoisväri, metallinen syvännelappu



136 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), erikoisväri, metallinen leukalappu



137 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), erikoisväri, oranssiselkäinen muunnos väristä 240 "Porkkana"



138 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), erikoisväri 



139 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), väri 72



140 Nils Master Bidgee ("Noutaja"), väri 62 "Kessu"



141 Taimenlusikka, Pekka Auvinen, 74mm, 8.8g



142 Vanha pahvirasia, jossa 2kpl Karhun ja/tai Schröderin pieniä lippoja sekä harvinainen lohilappu, jossa epäselvä 
leima: "HV TUOMELA KH TAMPERE"



143 Vanha Lohilappu, EK-leima, 119mm, 19.7g



144 EH Lohilappu numero 5, Eino Honkanen, EH/Evi -leima, alkuperäiset punaiset maalaukset, 82mm, 16.5g



145 EH Lohilappu numero 0, Eino Honkanen, EH/Evi -leima, poikkiväri kupari/messinki, alkuperäinen tekijän 
maalaus, etupäätä taivutettu, 70mm, 16.1g



146 EH Lohilappu numero 2, Eino Honkanen, EH/Evi -leima, etupäätä taivutettu, 77mm, 14.8g



147 EH Lohilappu numero 8, Eino Honkanen, EH/Evi -leima, 82mm, 15.7g



148 EH Lohilappu numero 4, Eino Honkanen, EH -leima, hapettumaa ja patinaa, 92mm, 17.7g



149 Lohilappu, Leo Gunnari, leima "L.GUNNARI 7 ROVANIEMI", hapettumaa, 67mm, 8.5g



150 Lohilappu, leima "KLÖSTRING OULU", hapettumaa, 65mm, 12.0g



151 Lohilappu, Petter Lilja, leima "2 PETTER LILJA OULU", patinaa, 80mm, 11.5g



152 Latauistin, tuntematon tekijä, 85mm, 44.5g



153 Kotitarvetyönä tehty vanha metallipaallysteinen uistin, 12cm, 48g



154 Kotitarvetyönä tehty suurikokoinen ja painava lusikkauistin, huoliteltua työtä, 12cm, 95g



155 Kotitarvetyönä tehty lohilappu, mahdollisesti kattilasta tai kahvipannusta, 8.5cm, 19g



156 Kotitarvetyönä tehty lohilappu, mahdollisesti kattilasta tai kahvipannusta, 9.5cm, 15g



157 Minnow Master Live Bait uistin avaamattomassa pakkauksessa



158 Heddon Baby Torpedo, 6cm, 9.5g



159 Amazing Fishinglure -uistimia myyntipakkauksessa, mukana ohje "pieniä salaisuuksia suurten vonkaleiden 
pyyntiin"



160 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7.5cm, Väri 18 "Raitakomunisti", alkuperäinen avaamaton pakkaus



161 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, Väri 22 (YP), alkuperäinen avaamaton pakkaus



162 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, Väri 5 (SM), alkuperäinen avaamaton pakkaus



163 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, "Ruskea ahven", alkuperäinen avaamaton pakkaus



164 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, Väri (R), alkuperäinen avaamaton pakkaus



165 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, väri ”Kuparipannu”, vatsassa J.N. signeeraus



166 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 6.5cm, erikoisväri, vatsassa J.N. signeeraus



167 JAN vaappu, Jouko Niemivaara, 7cm, erikoisväri, vatsassa J.N. signeeraus



168 EV Trutta Tuulenkala sulkapinnoituksella, Erkki Virolainen, 100mm, 21.8g



169 EV Trutta Tuulenkala sulkapinnoituksella, Erkki Virolainen, 80mm, 15.9g



170 EV Trutta Tuulenkala sulkapinnoituksella, Erkki Virolainen, 80mm, 14.3g



171 Kevennetty EV Trutta sulkapinnoituksella, Erkki Virolainen, 65mm, 15.2g



172 EV Trutta Epoxy sulkapinnoituksella, Erkki Virolainen, 80mm, 24.2g



173 EV Trutta Ihmepoika, Erkki Virolainen, 65mm, 17.3g



174 EV Trutta Ihmepoika, Erkki Virolainen, 65mm, 18.2g



175 EV Trutta Ihmepoika, Erkki Virolainen, 65mm, 18.0g



176 EV Trutta Ihmepoika, Erkki Virolainen, helmiäispinnoite, 65mm, 17.9g



177 EV Trutta Epoxy, Erkki Virolainen, 70mm, 22.4g



178 EV Trutta Epoxy, Erkki Virolainen, "Noutaja", 70mm, 19.99g



179 Kevennetty EV Trutta, Erkki Virolainen, "Marmori", 80mm, 26.2g



180 5 kpl ABU Kaleva lusikoita, väri YP, 2kpl 25g, 18g, 12g ja 7g



181 5 kpl ABU Kaleva lusikoita, väri Z, 2kpl 25g, 18g, 12g ja 7g



182 4 kpl ABU Kaleva lusikoita, väri BGL, 25g, 18g, 12g ja 7g



183 Schröderin Radar uistin alkuperäisessä askissa, väri Z, 62mm, 21.4g



184 Schröderin Ahvenheitto lusikoita 2kpl, värit suomuinen hopea/musta (HM) ja suomuinen kulta (KU), 4cm, 11g



185 Monni no:2, Oy Urheilutarpeita Karhu, aski on Monni N.o 1 uistimelle, 78mm, 26.3g



186 4 kpl Suomen Kalastusväline Oy:n (Suinula) lusikoita ja 1 pienikokoinen Karhun professor muovirasiassa



187 Muovirasiassa heittopilkkejä ja 2 kpl ruotsalaisia Devoneita



188 3kpl S-Uistimia, Aarne Fr. Kotilainen Malmi, mukana mainoslehdykkä, 2kpl käytettyjä, 1kpl käyttämätön, 
uistimissa patenttimerkintä: "Pat. an. 632/55", n. 8.5cm, 12.7g



189 Perhosuistin, H.Puuustjärvi Oy, alkuperäisellä pahvilla, lipan lehti 45mm



190 2kpl Karhun Ruoholippa uistimia sekä Ruoholippa uistimen nuhruinen aski.



191 Vanhoja uistinaskeja, Otvan Porko 8 ½ cm, 2kpl Suomen Kalastusväline Oy (epäselvät leimat), Schröder 4510, 
Karhu (epäselvä leima), lisäksi 2kpl rikkinäisiä askeja (Otva ja ruotsalainen)



192 Vasaralakattu ABU Record 1300 hyrräkela alkuperäisessä laatikossa, toimintakuntoinen



193 ABU Record 1400 hyrräkela, toimintakuntoinen, pintalikaa



194 ABU Record 1700 hyrräkela, toimintakuntoinen, hakkaumia, pintalikaa



195 ABU Record 1700 hyrräkela, agaattilaakerit, toimintakuntoinen



196 ABU Record 1700 hyrräkela, toimintakuntoinen, pintalikaa



197 ABU Record 1500 hyrräkela, toimintakuntoinen



198 ABU Record 1550 hyrräkela, toimintakuntoinen



199 ABU Record 1600 hyrräkela, toimintakuntoinen



200 ABU Record 1800 model C hyrräkela, toimintakuntoinen



201 ABU Record 1700 hyrräkela, toimintakuntoinen



202 ABU-MATIC 75, "shampanja", toimintakuntoinen, pintalikaa



203 ABU-MATIC 145, toimintakuntoinen, pintalikaa



204 ABU-MATIC 80, toimintakuntoinen, hakkaumia, pintalikaa



205 ABU-MATIC 80, harvinaisempi mustakupuinen malli, toimintakuntoinen, hakkaumia, pintalikaa



206 Heddon SPIN/MATIC 295 avokela, suurikokoinen merikela,  toimintakuntoinen, pintalikaa



207 ABU Ambassadeur 4500C High Speed, pintalikaa



208 ABU Ambassadeur 5500C High Speed, pintalikaa



209 ABU Ambassadeur 5000D, pintalikaa



210 ABU Ambassadeur 6000 Pro Shop, pintalikaa



211 ABU Ambassadeur 6000, alkuperäinen nahkakotelo, jossa työkalu, öljypullo ja varaosatuubi sekä paperit



212 ABU Ambassadeur 5000C, "iso A", alkuperäinen nahkakotelo, jossa työkalu, öljypullo ja rikkinäinen 
varaosatuubi



213 Täysi kerä vanhaa 4mm tervanarua, voimakas tuoksu!



214 Priimus spriikeitin, Sweden, alkuperäinen kuljetuslaatikko, jossa työkallut mukana



215 Norma spriikeitin, Germany



216 Radius spriikeitin, Sweden, alkuperäinen kuljetuslaatikko jossa käyttöohje ja työkalut mukana



217 2 kpl lasikohoja (10cm ja 6.5cm) sekä 2 kpl puu/metallirunkoisia pylpyröitä



218 Lasikoho, rikkinäinen suojaverkko, halkaisija n. 20cm



219 Pullon korkeista ja korkin paloista tehdyt vanhat pyydyksen merkit



220 Siiman kuivain, puolan leveys n. 22cm



221 Aikakoho alkuperäisessä pakkauksessa, toimii myös ääniturona!



222 Haukirauta, halkaisija n. 23 cm



223 Kaave, Isokoskelo, tehty ilmeisesti Turun saaristossa, kokonaispituus 46cm



224 Kaave, Haapana, tehty ilmeisesti Turun saaristossa, kokonaispituus 28cm



225
Uistinlaatikko, sisällä tarpeellista kalastustavaraa mm. Rapala vaappu, vanha "käyräkala", vanha messinkikela, 
patentoitu "venevapalukko" alkuperäisessä pakkauksessa, ABU:n heittopaino, Karhun Professor, avain puutuu, 
laukun koko 28x19x10cm



226 Uistinlaatikko, 33x33x7cm, 2-puoleinen, mahdollisesti LGH, koko ja heloitus täsmää, ei merkintää



227 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Ruutsoni", Mika Kivisaari, 1. sija Decoy sarjassa vuonna 2010



228 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Sokea Tsernobylin salakka", Markku Lepistö, Kuha sarjan 3. sija, 10cm, 11.1g



229 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Kultainen taimen", Markku Lepistö, 8cm, 12.2g



230 Vuoden Wiehe kilpailutöitä 4kpl, UL-sarja, Markku Lepistö



231 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Tropical", Markku Kemppainen, 1. sija Lohisarjassa 2017



232 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Vihreä argus", Markku Kemppainen, 2. sija Lohisarjassa 2017



233 Vuoden Wiehe kilpailutyö, Juha Saarela, 3. sija Lohisarjassa 2017



234 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Kuha", Markku Kemppainen, Vuoden Wiehe 2017 sekä 1. sija Kuhasarjassa



235 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Kalakaveri", Mika Jumppanen, 2. sija Kuhasarjassa 2017



236 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Kärme", Kari Tanninen, 3. sija Kuhasarjassa 2017



237 Vuoden Wiehe kilpailutyö, "Little Blue Jay", Markku Kemppainen, 1. sija UL-sarjassa



238 Vuoden Wiehe kilpailutyö, Juha Saarela, 2. sija UL-sarjassa 2017



239 Vuoden Wiehe kilpailutyö, Jari Tuominen, 3. sija UL-sarjassa 2017
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247 WWW ry:n Vuosivaappu 2017, R74, Raimo Berg, numero 10/10



248 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, tämä vaappumalli valittiin USA:ssa 1970-luvun alussa pidetyssä 
kilpailussa maailman kauneimmaksi vaapuksi, 10.5cm, 10.5g, 



249 Tuulos vaappu, Pauli ja Eila Lindberg, tämä vaappumalli valittiin USA:ssa 1970-luvun alussa pidetyssä 
kilpailussa maailman kauneimmaksi vaapuksi, 10.5cm, 10.6g


